МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

30.09.2021  № 731-ст/у

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на очную форму обучения в

состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам магистратуры на

места финансируемые за счет средств федерального бюджета, нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 08.04.01 «Строительство»

1.  Андреев Денис Михайлович

2.  Бжемухов Руслан Бисланович

3.  Бзегежева Адыиф Адамовна

4.  Горбачев Николай Михайлович

5.  Щербаков Михаил Васильевич

Направление подготовки 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Тимов Аслан Хизирович

2.  Хацац Алим Мурадинович

Направление подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1.  Афаунова Аминат Юрьевна

2.  Синюто Ирина Михайловна

Направление подготовки 35.04.04 «Агрономия»

1.  Кацарава Левани Тариэлович

2.  Таболин Николай Геннадьевич

Направление подготовки 35.04.09 «Ландшафтная архитектура»

1.  Губарева Валерия Геннадьевна

2.  Сопиев Оразмухаммет Везирович

II.  Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на заочную форму обучения в

состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам магистратуры на

места финансируемые за счет средств федерального бюджета, нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Асланов Дмитрий Валерьевич

2.  Берзегова Роза Батырбиевна

2

3.  Гонежук Сусана Юрьевна

4.  Кайтуков Артем Олегович

5.  Намитоков Руслан Юрьевич

6.  Слезев Алексей Александрович

7.  Стерехова Надежда Валентиновна

8.  Тхакумашева Сусана Байзетовна

9.  Хуако Рамазан Аликович

Направление подготовки 19.04.02 «Продукты питания из растительного сырья»

1.  Адамия Демурий Александрович

2.  Гурбанов Мердан

3.  Меджажок Руслан Нурбиевич

4.  Миняйло Сергей Николаевич

5.  Шишова Рита Гучипсовна

Направление подготовки 19.04.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1.  Богус Марият Казбековна

2.  Земскова Юлия Николаевна

3.  Кудайнетова Саида Каплановна

4.  Цеева Зарема Нурбиевна

5.  Ямпольская Мария Юрьевна

Направление подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1.  Краснощекова Мария Николаевна

Направление подготовки 21.04.02 «Землеустройство и кадастры»

1.  Данченко Артур Викторович

2.  Каплиева Анастасия Андреевна

3.  Козлова Мария Александровна

4.  Негуч Адам Хаджемазанович

5.  Савин Николай Владимирович

Направление подготовки 23.04.01 «Технология транспортных процессов»

1.  Безребров Александр Викторович

2.  Булавинов Борис Александрович

3.  Винокуров Артур Вадимович

4.  Далибандян Георгий Леванович

5.  Дмитриенко Павел Алексеевич

6.  Емельяненко Александр Владимирович

7.  Зайцева Ангелина Романовна

8.  Искандарян Дарья Анатольевна

9.  Кузьмин Антон Игоревич

10.  Лебедев Николай Александрович

11.  Лободенко Мария Олеговна

12.  Мамадалиева Омира Шокиржоновна

13.  Мурадян Роберт Санвелович

14.  Пасечников Артем Сергеевич

15.  Сапрунов Алексей Александрович

16.  Серебрякова Валерия Владимировна

17.  Усиков Александр Александрович

18.  Цей Дамир Аскерович

19.  Шегушев Нурдин Борисович

3

20.  Шеховцов Дмитрий Владимирович

Направление подготовки 35.04.04 «Агрономия»

1.  Дзыско Александр Алексеевич

2.  Чамоков Айдамир Аминович

Направление подготовки 35.04.09 «Ландшафтная архитектура»

1.  Богучарская Александра Евгеньевна

2.  Хаштырова Марет Ахметовна

3.  Чигряй Ирина Александровна

III. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на очную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

1.  Сайфи Сайфуллах

IV.    Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на очно-заочную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Абди Хассан Нурадин

2.  Кузьменко Виталий Николаевич

3.  Николаев Александр Яковлевич

4.  Хушт Заур Халидович

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»

1.  Туфайли Ромен

Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1.  Сапармырадов Какаджан

V. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на заочную форму

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 08.04.01 «Строительство»

1.   Сташ Мурат Асланович

2.   Схапцежук Лаурсен Долетбиевич

3.   Фарахи Абдул Ахад

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

1.   Грибовский Данил Олегович

Направление подготовки 21.04.02 «Землеустройство и кадастры»

1.  Басто Джансарий Салимовна

4

Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1.   Шиянова Виктория Сергеевна